平成25年12月24日

各郡市サッカー協会理事長

第4種委員長 様

(一社)長崎県サッカー協会第４種委員会

会 長 小嶺 忠敏

〈公印省略〉

2014 全労済カップ 九州少年サッカー長崎県大会のご案内について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より長崎県サッカー協会へご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

つきましては、標記の大会を別紙のとおり開催いたしますので、各郡市協会の予選を勝ち抜いたチームへ下

記の資料を展開くださいますようよろしくお願いいたします。

記

1． 開催要項

2． 申込書

3． プライバシーポリシー同意書

4． 緊急連絡票

5． メンバー表(大会当日試合前提出)

6． チーム名及び選手記入用(パンフレット用)

※ 全労済カップ申込書等の提出物(2.3.4.6)については、各郡市協会代表チームが決定しだい至急提出するよ

うにご連絡ください。(パンフレット制作まで期日が無い為)【E-mailにて 平坂 まで申込ください。】

※ 代表者会議(抽選会)及び開会式を平成25年1月26日(日)10:30～ 長崎市民会館(大会議室)で行いますの

で、各代表チームの決定権(監督)を有する代表者並びに選手1名(キャプテン)は必ず出席すること。

連絡先：(一社)長崎県サッカー協会

第４種委員長 平坂 密重

℡（自宅） 0957-63-4842

（携帯）090-3194-3667

Email：m_h_nfa4@yahoo.co.jp